



خبر

در انتظار جام جهانی رفته‌ها

ملی پوشان فردا
می آیند

کادر فنی استقلال از بازیکنان ملی پوش خواسته تا روز سه‌شنبه به استراحت بپردازند و سپس تمرینات خود را با سایر بازیکنان آغاز کنند تا تیم بتواند با هماهنگی و آمادگی کامل، مهیای شروع دوباره لیگ برتر شود. البته ممکن است برخی بازیکنان استقلال یک روز بیشتر نیاز به استراحت داشته باشند. حسینی، جلالی و چشمی بعد از بازگشت از قطر به مسافرت رفته‌اند و در این ایام فقط با سرپرست تیم استقلال در تماس بودند. بدون شک این بازیکنان بعد از حضور در تمرینات حرف‌های بسیاری از جام جهانی فوتبال برای گفتن خواهند داشت.

با ادامه مصدومیت غلامی

آماده باش سایننتو
به یزدانی و مرادمنند

با توجه به مصدومیت عارف غلامی و دوری از تمرینات، سایننتو به یزدانی و مرادمنند اعلام کرده برای بازی احتمالی در دربی آماده باشند. هرچند که شانس غلامی با توجه به اینکه بیش از این دو بازیکن در ترکیب استقلال بوده، برای حضور در دربی بیشتر است اما سایننتو حساب احتمالات را هم کرده و به این دو بازیکن اعلام کرده برای بازی با رقیب سنتی در آمادگی صددرصدی قرار داشته باشند. به این ترتیب ممکن است این دو بازیکن بعد از مدت‌ها دوباره در ترکیب استقلال حاضر شوند و در یک بازی مهم مورد ارزیابی قرار بگیرند. البته شاید بپرسید چرا از روزبه در خط دفاع استقلال استفاده نمی‌شود که باید در پاسخ این سؤال اعلام کرد که چشمی از نگاه سایننتو برای بازی در پست هافبک گزینه مطلوب‌تری است.

ایرادات گسترده
از ورزشگاه آزادیحضور سرخابی‌ها در
آسیا قطعی نیست

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پیش از شروع جام جهانی اعلام کرده بود که استقلال و پرسپولیس مانعی برای حضور دوباره در لیگ قهرمانان آسیا ندارند و می‌توانند از فصل آینده در این عرصه حضور یابند. لیگ قهرمانان آسیا با توجه به برگزاری جام جهانی فوتبال قرار است از سال آینده کلید بخورد. کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد تقویم برگزاری این بازی‌ها را با لیگ قهرمانان اروپا همزمان کند و به همین دلیل برگزاری به سال بعد موکول شده است. با این حال حضور استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و طبق آخرین اطلاعاتی که از کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده کارشناسان این حوزه از ورزشگاه آزادی که ورزشگاه اختصاصی استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود، ایرادات گسترده‌ای گرفته‌اند.

استاندار نبودن تیرک دروازه، گیت‌های ورودی و خروجی تماشاگران، تعداد دوش‌های رختکن، نور ورزشگاه و بسیاری از این دست موارد از جمله ایراداتی است که به احتمال زیاد مانع از حضور دوباره استقلال و پرسپولیس در آسیا خواهد شد مگر آنکه فدراسیون فوتبال و دیگر متولیان تا شروع لیگ قهرمانان و تأیید مجوز حرفه‌ای اقداماتی انجام دهند و مشکلات برطرف شود تا این دو تیم مجوز حرفه‌ای را دریافت کنند.



مهدی قایدی

جمعه آخرین مهلت

علی فتح‌الله‌زاده از زمانی که مدیریت استقلال را بر عهده گرفته با مشکلات و بدهی‌های زیادی روبه‌رو شده است. در جدیدترین مورد برای اینکه مهدی قایدی را از دست ندهند باید ۲۰۰ هزار دلار دیگر (با نرخ کنونی ارز حدود هفت میلیارد و پانصد میلیون تومان) تهیه کرده و به حساب باشگاه اماراتی واریز کنند تا مشکلی از بابت ادامه همکاری با مهدی قایدی نصیب‌شان نشود.



علی فتح‌الله‌زاده

روی نوار برکناری

فتح‌الله‌زاده بعد از مسلط شدن روی امور باشگاه در حال تغییراتی در بدنه مدیریتی باشگاه است تا بتواند نفرات مورد اعتماد خودش را اضافه کند. او در اولین اقدام با جلال نصیری و امیر سلطانی قطع همکاری کرده است. سلطانی در اواخر دوران مدیریتی آجورلو به بدنه مدیریتی استقلال اضافه شد اما حالا فتح‌الله‌زاده تصمیم گرفته با او قطع همکاری کند.



منصور رشیدی

انتقاد تند از کی‌روش

دروازه‌بان سابق استقلال و تیم‌های ملی درباره عملکرد کی‌روش خطاب به مسئولان فدراسیون اظهاراتی را مطرح کرد و گفت: «او مرد فوتبال است و حتماً ایراد کارش را فهمیده ولی فعلاً عجیب است که کسی هیچ سؤال از او نمی‌کند. مطمئنم اگر یک مربی ایرانی به جای کی‌روش بود تا الان در همه شبکه‌های تلویزیونی او را سلاخی کرده بودند.»



وزارت ورزش از مدیران سابق شکایت کند

واعظ: آجورلو سکوتش را بشکند
فتح‌الله‌زاده استعفا دهد

سؤال و جواب

مهدیه دریابیکی
روزنامه نگار

از صحبت‌های فتح‌الله‌زاده مشخص است که در قبال تمام مشکلات مالی باشگاه استقلال (که کم هم نیست) عاجز مانده است. وقتی می‌گوید اگر بگویم چقدر باشگاه استقلال بدهی دارد سقف پایین می‌آید! باید به عمق فاجعه پی برد. حتی گفته می‌شود که فتح‌الله‌زاده قصد دارد استعفا دهد و برود.

در چنین شرایطی باشگاه استقلال می‌ماند و کلی بدهی و مشکلات مالی که هیچ‌کس قرار نیست آن را حل کند.

در این میان بازیکنان معترض استقلال که پول‌شان را دریافت نکرده‌اند هم حتی قصد اعتصاب دارند. در لایه‌های این اخبار اما هیچ‌کس نیست این سؤال را بپرسد

که پول‌هایی که از طریق بورس به باشگاه استقلال تزریق شد کجا خرج شد که حالا آنقدر شرایط مالی باشگاه استقلال اسفناک است که در صورت بازگو کردن آن سقف پایین می‌آید! فعلاً آجورلو سکوت کرده و هیچ چیزی نمی‌گوید و از طرفی هم هیأت مدیره استقلال از تمام مسائل ابراز بی‌اطلاعی می‌کند! در خصوص تمام مسائلی که پیش آمده و می‌ز مدیریت باشگاه استقلال را نگران کرده است با واعظ مدیرعامل سابق استقلال هم‌کلام شدیم. واعظ معتقد است نفر اولی که باید پاسخگو باشد، آجورلو است.

آقای فتح‌الله‌زاده در تازه‌ترین مصاحبه خود به این نکته اشاره کرد که اگر می‌دانست چقدر شرایط مالی استقلال اسفناک است مدیریت این باشگاه را برعهده نمی‌گرفت؛ نظر شما در خصوص اظهارنظر جدید ایشان چیست؟

هر کسی که مسئولیت سازمان و تشکیلاتی را برعهده می‌گیرد باید گزارش و عملکرد مالی را به صورت مکتوب در اختیار بگیرد، گزارش مالی که در برگرفته حساب مالی سالانه است. با بررسی این گزارش می‌تواند به این نتیجه برسد که توانایی پذیرفتن مدیریت آن ارگان را دارد یا خیر. نمی‌شود چشم بسته که منابع درآمدی مالی را نمی‌دانی! البته اینطور که من شنیدم هیأت مدیره باشگاه نیز ابراز بی‌اطلاعی کرده است! اینجا واقعاً باید تأسف خورده. جایگاه هیأت مدیره خیلی مهم است. چرا هیچ‌کس در باشگاه استقلال نمی‌داند پول‌هایی که به این باشگاه ورود کرده چطور خرج شده است؟!

فکر می‌کنید در حال حاضر که مشخص شده پول‌های زیادی به باشگاه آمده و معلوم نیست کجا خرج شده است، چه کسی باید پاسخگو باشد؟

قطعاً در این شرایط باید آقای آجورلو پاسخگو باشد. نمی‌دانم چرا ایشان سکوت کرده؟! باید شفاف مطرح کند. مگر استقلال به فرابورس نرفته. اینطور که گفته می‌شود ۵۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد به باشگاه آمده اما چرا سوددهی نداشته است؟! مگر افراد کارشناس قبل از این ماجرا گفتند این راهی که شما می‌روید به ترکستان است! پس چرا هیچ‌کس به این حرف‌ها گوش نکرد. اما حالا باید پاسخگوی افکار عمومی باشند. آجورلو نباید سکوت کند و اگر دفاعی دارد باید دفاع کند و بگوید پول‌ها کجا خرج شده است. آقای فتح‌الله‌زاده هم نمی‌تواند بگوید که من ندانسته به باشگاه آمده‌ام که این حرف عذر بدتر از گناه است. در شرایط فعلی استقلال باید بیایند و شفاف‌سازی کنند.

اینطور که گفته می‌شود آقای فتح‌الله‌زاده به خاطر مشکلات موجود قصد استعفا دارد، نظر شما در این باره چیست؟

وقتی نقدینگی نیست و باشگاه بدهکار است از دست هیچ‌کس هیچ کاری بر نمی‌آید و طبیعی است که ایشان استعفا دهد. من می‌گویم فتح‌الله‌زاده امروز استعفا دهد بهتر از فردا است.

در این میان تکلیف این همه هوادار چیست؟

حرف من هم این است که باید شخصی مثل آقای آجورلو پاسخگو باشد. باید اگر ادله‌ای برای کار خود داشته مطرح کند. در غیر این صورت وزارت ورزش به عنوان رئیس مجمع و صاحب دو باشگاه استقلال در مراجع ذی‌صلاح از آقای آجورلو و هیأت مدیره استقلال شکایت کرده و اقامه دعوی کند؟

پیش از این هم گفتم مگر می‌شود هیأت مدیره ابراز بی‌اطلاعی کند؟! اگر آجورلو ادله ندارد باید به همراه هیأت مدیره در مراجع ذی‌صلاح پاسخگوی پول‌هایی که از باشگاه رفته، باشند.

نمی‌شود چشم بسته مسئولیتی را برعهده بگیری، در حالی که منابع درآمدی مالی را نمی‌دانی! البته اینطور که من شنیدم هیأت مدیره باشگاه نیز ابراز بی‌اطلاعی کرده است! اینجا واقعاً باید تأسف خورده. جایگاه هیأت مدیره خیلی مهم است.

سوزه

باران آبی‌ها را به سالن برد

وزنه اجباری بازیکنان استقلال

تمرینات استقلال هر روز در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می‌شد و بازیکنان علاوه بر کارهای بدنی، به تمرینات تاکتیکی هم می‌پرداختند. باران شدید روز گذشته در پایتخت اما برنامه تمرینی استقلال را تغییر داد و بازیکنان به سالن وزنه این

مجموعه رفتند و کارهای بدنی را انجام دادند. البته سایننتو چندان هم از این تغییر ناراضی نبود. سرمربی استقلال که پیش از شروع فصل تمرینات بدنسازی مفصلی را برای بازیکنان خود در نظر گرفت، علاقه زیادی به انجام این قبیل تمرینات دارد

و صبح دیروز نیز یک توفیق اجباری نصیبش شد تا دوباره عضلات بازیکنان را پروار کند. اگر شرایط آب و هوایی مناسب باشد تمرینات امروز استقلال طبق روال همیشه در چمن برگزار خواهد شد اما اگر همچنان باران ببارد، احتمال دارد استقلالی‌ها

به سالن بروند و کار با توپ را انجام دهند. البته مسأله مهم استقلال در روزهای آتی برگزاری بازی تدارکاتی است که این هم وابسته به موافقت تیم‌ها است. روز گذشته خبر رسید که تیم سایپا از برگزاری بازی تدارکاتی مقابل استقلال انصراف داده پرسپولیس بازی کند.

است. علاوه بر آن شرایط آب و هوایی نیز باید مساعد باشد تا بازی تدارکاتی در دستور کار قرار بگیرد. به هر حال در فصل سرما همیشه این مسائل سد راه تیم‌ها در راه آماده‌سازی است. استقلال باید ۲۹ آذر مقابل پرسپولیس بازی کند.

